

Årsredovisning för
Glenn Sjören AB

559343-5000

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Glenn Sjören
Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glenn Sjören AB, 559343-5000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2021 och bedriver sedan dess design, inredning och byggnadssnickeri och uppdragsverksamhet till andra företag. Verksamheten drivs i hyrd lokal inrymmande kontor och lager.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en förlust på grund av att man utsatts för bedrägeri via kapning av BankId. Förlusten har begränsats till 86 400 kronor. Händelsen är utredd av polis.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 823 825 | 753 714 | 493 978 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 706 | 24 882 | 21 641 |
| Soliditet % | 9,3 | 33,4 | 39,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 58,7 % för att företaget har haft två stora uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 16 430 | 17 517 |
| Balanseras i ny räkning | | 17 517 | -17 517 |
| Årets resultat | | | -10 508 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 33 947 | -10 508 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 33 947 |
| Årets resultat | -10 508 |
| Summa | 23 439 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 23 439 |
| Summa | 23 439 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-11-01 - 2024-10-31</i> | <i>2022-11-01 - 2023-10-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 823 825 | 753 714 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | -43 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 823 825 | 710 714 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -970 444 | -246 867 |
| Handelsvaror | | -1 384 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -426 962 | -168 896 |
| Personalkostnader | 2 | -409 891 | -269 937 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 808 681 | -685 700 |
| Rörelseresultat | | 15 144 | 25 014 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 321 | 424 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -759 | -556 |
| Summa finansiella poster | | -438 | -132 |
| Resultat efter finansiella poster | | 14 706 | 24 882 |
| Resultat före skatt | | 14 706 | 24 882 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -25 214 | -7 365 |
| Årets resultat | | -10 508 | 17 517 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-10-31</i> | <i>2023-10-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 16 155 | 17 539 |
| Summa varulager m.m. | | 16 155 | 17 539 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 184 291 | 93 067 |
| Övriga fordringar | | 70 036 | 25 744 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 71 383 | 26 806 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 325 710 | 145 617 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 446 423 | 87 920 |
| Summa kassa och bank | | 446 423 | 87 920 |
| Summa omsättningstillgångar | | 788 288 | 251 076 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 788 288 | 251 076 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-10-31</i> | <i>2023-10-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 33 947 | 16 430 |
| Årets resultat | | -10 508 | 17 517 |
| Summa fritt eget kapital | | 23 439 | 33 947 |
| Summa eget kapital | | 73 439 | 83 947 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 25 539 |
| Leverantörsskulder | | 474 019 | 48 777 |
| Skatteskulder | | 37 790 | 12 576 |
| Övriga skulder | | 203 040 | 80 237 |
| Summa kortfristiga skulder | | 714 849 | 167 129 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 788 288 | 251 076 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-11-01 - 2024-10-31</i> | <i>2022-11-01 - 2023-10-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Linköping

Glenn Sjören 2025-02-24
Glenn Sjören Datum
Styrelseledamot

Petter Brusling 2025-02-24
Petter Brusling Datum
Styrelseordförande

Simon Sjören 2025-02-24
Simon Sjören Datum
Styrelseledamot